
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ДЕКОРАТИВНОГО І УЖИТКОВОГО

МИСТЕЦТВА ім. І.ТРУША

НАКАЗ

« Ю » 2024 р. №

Про 
технологічно-виробничу
практику студентів

Відповідно до програми технологічно-виробничої практики для 
студентів III курсу коледжу

Н А К А З У Ю :
Технологічно-виробничу практику студентів III курсу відділу «Дизайн 

архітектурного середовища» провести з 14 червня по 30 червня 2024 року в 
майстернях .

Керівник практики -  викладач Зозуляк Ю.П.
1 .Бабинін Самуїл Валерійович
2 .Бардак Ірина Тарасівна
З .Жидик Дарина Мар’янівна
4 .Квас Катерина Віталіївна
5 .Король Вікторія Костянтинівна
б .Полянська Соломія Тарасівна
7 .Рак Вікторія Сергіївна
8 .Чень Софія Юріївна

Директорка Коцовська О.В.



КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ДЕКОРАТИВНОГО І УЖИТКОВОГО

МИСТЕЦТВА ім. І.ТРУША

НАКАЗ

« >(0 » 2024 р. № 8?

Про технологічно-виробничу
практику студентів

Відповідно до програми технологічно-виробничої практики для студентів
                   коледжу

НАКАЗУЮ:
          практику студентів III курсу відділу «Графічний дизайн»

провести з 14 червня по ЗО червня 2024 року в видавництві «Апріорі».
Керівник практики -  викладач Откович Н.В.
1 .Барсукова Анастасія Олександрів
2 .Брус Владислав Віталійович
З .Вишневська Софія Володимирів
4 .Гембарська Софія Григорівна
5 .Головата Анна-Марія Остапівна
6 .Козачок Катерина Олегівна
7 .Куч Христина Романівна
8 .Мельник Олександра Анатоліївна
9 .Руснак Іванна Русланівна

Директорка Коцовська О.В.

Технологічно-виробничу



КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ДЕКОРАТИВНОГО І УЖИТКОВОГО

МИСТЕЦТВА ім. І.ТРУША

НАКАЗ

« 40 » 2024 р. № &Н

Про технологічно-виробничу практику студентів

Відповідно до програми технологчно-виробничої практики для 
студентів III курсу коледжу

НАКАЗУЮ:
Технологічно-виробничу практику студентів III курсу відділу «Дизайн 

одягу» провести з 14 червня по 30 червня 2024 року в майстернях відділу.
Керівник практики -  викладач Качмар М.М.
1 .Іваночко Ярина Орестівна
2 .Козак Христина Орестівна
3 .Котик Діана Ігорівна
4 .Левицька Анастасія Ярославівна
5 .Окріп Анастасія Романівна
б.Пишкович Ярина Степанівна
7.Хитрова Аліна Олександрівна
8.Чаус Юлія Ігорівна
9.Паранько Климент Ростиславович

Директорка Коцовська О.В.



КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ДЕКОРАТИВНОГО І УЖИТКОВОГО

МИСТЕЦТВА ім. І.ТРУША

Н А К А З

« № » 2024 р. № £1

Про пленерну
практику студентів

Відповідно до програми пленерної практики для студентів другого курсу
коледжу

Н А К А З У Ю :
1. Провести пленерну практику студентів 2-го курсу з 14 червня по ЗО

червня 2024 року в м. Львові.
Керівники практики -  викладач Кравчук І.А.

викладач Лесюк Ю.П.

викладач Могилат М.Т.

викладач Могилат -  Турчинська Н.М.

викладач Ткач І.Б.

Керівник практики- викладач Кравчук І.А.

«Художні вироби з дерева»

1 .Білогруд Юстина-Кароліна Олегівна

2 .Романишин Юлія Ростиславівна

3 .Грубий Костянтин Михайлович

4 .Паніна Єлизавета Дмитрівна

б.Ферштинська Соломія Олегівна

«Дизайн архітектурного середовища»

1 .Балацька Анастасія Романівна

2.Войціцький Богдан Володимирович

З .Горєлова Ярина Миколаївна

4 .Луців Володимир Іванович

5 .Сентимреі Млада-Анна Юріївна



б .Яцик Лілія Михайлівна

«Дизайн одягу»

1 .Крупач Яна Романівна

2 .Булко Софія Сергіївна

З .Гудз Марія Мирославівна

4 .Коваль Софія Володимирівна

5 .Кубай Юлія Богданівна

б .Нікітчук Влас Вікторович

7 .Семенюк Олеся Андріївна

8 .Следзь Анна Володимирівна

Керівник практики - викладач Лесюк Ю.П.

«Реставрація станкового живопису»

1 .Дорота Соломія Василівна

2 .Шаповал Анна Василівна

З .Сидорук Софія Богданівна

4 .Чорноус Юлія Святославівна

«Художній розпис»

1 .Бадіка Поліна Олексіївна

2 .Булко Владислав Сергійович

З .Бур’янська Уляна Степанівна

4 .Демкович Олена Остапівна

5 .Дзьоба Тереза Богданівна

б .Дороцька Софія Тарасівна

7 .Крук Діана Ігорівна

8 .Линда Наталя Миколаївна

9 .Стечкевич Вікторія Сергіївна

10 .Турецька Дарія Данилівна

«Художня вишивка»

1 .Гомон Крістіна Олександрівна

2 .Кузняк Анастасія Андріївна

З .Панасюк Діана Олександрівна



4.Вовк Софія Богданівна

5.Магеровська Соломія Тарасівна

Керівник практики - викладач Могилат М.А.

«Графічний дизайну»

1 .Атаманюк Марія Павлівна

2 .Валько Юлія Богданівна

3 .Гусар Анастасія Віталіївна

4 .Михальчук Олександра Олександрівна

5 .Мороз Вікторія Остапівна

б .Мулька Тетяна Володимирівна

7 .0лещук Соломія Романівна

8 .Осауленко Ангеліна Романівна

9 .Острова Софія Віталіївна

10.Перегінська Анастасія Дмитрівна

«Ювелірні вироби з металу»

1 .Захарець Антоніна Дмитрівна

2 .Ганжина Софія Олегівна

З .Іванишин Вероніка Вячеславівна

4.Левіна Альона Костянтинівна

5.Полуліх Наталя Романівна

6.Черкас Ярина Орестівна

«Художні вироби зі шкіри»

1 .Кунь Ольга Володимирівна

2 .Танячкевич Лада Юрїївна

З .Дудидра Роксолана Андріївна

Керівник практики - викладач Могилат-Турчинська Н.М.

«Художня кераміка»

1 .Рожко Ганна Сергіївна

2 .Капінос Анна -Марія Павлівна

З .Біткіна Катерина Олександрівна
4 .Максимович Ксенія Ярославівна



5 .Кухар Діана Дмитрівна

б .Шевченко Анна Олександрівна

«Художній метал»

1 .Колюда Софія Володимирівна

2 .Коханевич Софія Андріївна

З .Кулеба Роман Олегович

4 .Кіндрачук Олександр Володимирович

5 .Яковлев Богдан Сергійович

«Графічний дизайн»

1 .Алєксєєва Єва Анатоліївна

2 .Бойчук Анна Ярославівна

З .Кирилюк Анастасія Петрівна

4 .Шекета Зоряна Олегівна

5 .Молчан Анастасія Миколаївна

б .Тимощук Софія Сергіївна

Керівник практики -  викладач Ткач І.Б.

«Дизайн архітектурного середовища»

1 .Вилуск Георгій Геннадійович

2 .Гелик Данило Володимирович

3 .Гордієнко Софія Юріївна

4 .Жмурко Вікторія Володимирівна

б .Корнієнко Діана Андріївна

б .Коссак Соломія Богданівна

7 .Лучків Єва Ігорівна

8 .Прилуцька Софія Денисівна

9. Шалай Оля Романівна

«Художній текстиль»

1 .Голько Софія Назарівна

2 .Нікітюк Діана Сергіївна

3 .Козачок Софія Олегівна

4 .Содомора Марта Юріївна



5 .Дем’янчук Вероніка Романівна

«Реставрація монументального живопису»

1 .Гладиш Анна Ігорівна

2 .Огонь Дарія Богданівна

З .Дробот Марія-Квітослава Юріївна

4 .Мазурець Анна Олександрівна

5 .Стасишин Ганна Русланівна

2 .Перегляд робіт провести ЗО червня 2024 року

Директорка Коцовська О.В.



КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ДЕКОРАТИВНОГО І УЖИТКОВОГО

МИСТЕЦТВА ім. І.ТРУША

НАКАЗ

« 2024 р. №

Про навчальну
практику студентів

Відповідно до програми навчальної практики для студентів 1-го курсу
коледжу.

Н А К А З У Ю :
1 .Провести навчальну практику студентів 1-го курсу з 14 червня по ЗО червня

2024 року у м.Львові.

2 .Перегляд робіт провести ЗО червня 2024 року.

1 курс (1 група) -  керівник викладач Валько О.В.

«Дизайн архітеткурного середовища»
1 .Арділь Ангеліна Дмитрівна
2 .Доброні Марта Андріанівна
З .Колісніченко Влада Андріївна
4 .Одинець Ніколь Вікторівна
5 .Федунь Ольга Романівна
б .Щербей Яна Валеріївна

«Художній метал»
1 .Вайнер Інна Анатоліївна
2 .Горбацьо Вероніка-Ольга Сергіївна
3 . Гріщенко Денис Віталійович
4 .Чорненька Христина Ігорівна

«Художні вироби з шкіри»
1 .Гаргай Анна Василівна
2 .Тимчук Катерина Юріївна
З .Шаварська Олександра Ярославівна
4 .Котельник Вікторія

«Реставрація монументального живопису»
1 .Гнатків Богдан Орестович
2 . Канцяр Марта Андріївна
3 . Муца Вікторія Андріївна
4 .Пшенична Анастасія Іванівна



1 курс (2 група) - керівник викладач Вережак О.М. 
«Дизайн одягу»

1 .Войтович Ксенія Ярославівна
2 .Грицкевич Діана Сергіївна
3 .Гупало Софія Павлівна
4 .Іванова Дар’я Денисівна
5 .Куц Вікторія Олегівна
б .Панчишин Олеся Романівна
7 .Притуляк Яна Володимирівна
8 .Роговська Христина Сергіївна

«Реставрація творів мистецтва з каменю»
1 .Бабій Анастасія-Вікторія Богданівна
2 .Лазарєв Любомир Олегович
З .Манівлець Аліна Мар’янівна
4 .Теглівець Вікторія Романівна
5 .Курило Анастасія Іванівна

«Реставрація станкового живопису»
І .Мись Аліна Семенівна
2 .Саплева Варвара Максимівна
3 .Шевчук Лада Ростиславівна
4 .Шеломенцева-Терська Софія Святославівна
б .Янишин Анна-Марія Тарасівна

1 курс (3 група) - керівник викладач Павлюк О.М. 
«Дизайн архітектурного середовища»

1 .Бруньковський Володимир Володимирович
2.Василишин Єлизавета-Вікторія Вікторівна
З.Ганчук Левко Ігорович
4.Дац Христина Русланівна
б.Зробок Олександра Юріївна
б.Іванух Софія Тарасівна
7 .Коб’якова Вікторія Дмитрівна
8 . Марко Соломія Ігорівна
9 .Рихлінська Вікторія Андріївна
ІО .Терешко Денис Володимирович
«Скульптура»

1 .Гаранджа Юстина Олегівна
2 .Покоцький Юрій Андрійович
З .Присліпська Анастасія Михайлівна
4 .Ханик Назарій Назарійович
5 .Юрко Анна Олександрівна
«Художня вишивка»

1 .Зотова Ніна Вячеславівна
2 .Карпенко Мар’я Сергіївна
3 .Наливайко Олександра Сергіївна
4 .Погранична Тетяна Василівна



1 курс (4 група) -  керівник викладач Левків М.Я.
«Художня кераміка»
1 .Гавюк Юлія Назарівна
2 . Гайдеу Єлизавета Олександрівна
З .Лаба Мирослава Олегівна
4 .Макось Тереза Едвардівна
5 .Скробоч-Ковальська Софія Юріївна
б .Шумська Уляна Андріївна
«Графічний дизайн»
1 .Біла Анна Андріївна
2 .Будзин Анна Петрівна
3 .Вергун Яна Олександрівна
4. Демкович Олена Олександрівна
б.Кохан Маргарита Максимівна
6 .Лисун Роман Ігорович
7 .Присяжнюк Анна Андріївна
8 .Роман Каріна Ігорівна
9 .Свідзінська Анастасія Володимирівна
10 .Чучман Марія Миколаївна
1 курс (5 група) -  керівник викладач Попіль Т.В.
«Ювелірні вироби з металу»
1 .Богач Мілена Богданівна
2 .Бурчаковська Анастасія Олегівна
З .Войтик Яна Романівна
4 .Пітин Аліна Мар’янівна
5 .Цикала Соломія Юріївна
б .Перун Дарія Марія Миколаївна
«Художні вироби з дерева»

1 .Андросюк Софія Володимирівна
2 .Босак Гнат Тарасович
З .Ганущак Ольга Леонідівна
4 .Дацко Анастасія Віталіївна
5-Качмар Любомир Андрійович
б.Кролевецька Анастасія Олександрівна
7 .Пшеничняк Софія Юріївна
«Графічний дизайн»

1 .Василишин Катерина Богданівна
2.Волик Софія Олександрівна
З.Гайванович Олександра Романівна
4.Курнат Надія Володимирівна
5.Смик Меланія Іванівна
б.Обезюк Мілана-Анна Олегівна



1 курс (6 група) - керівник викладач Сентемреї О.В. 
«Художній текстиль»
1 .Гарась Дарина Ігорівна
2 .Людкевич Яна Богданівна
3 .Мороз Софія Віталіївна
4 .Нестерко Єлизавета Павлівна
5 .Омелян Анна-Марія Юріївна
б .Процько Андріяна Михайлівна
7 .Шумлянська Вікторія Ярославівна
«Художній розпис»

1 .Бородата Каріна Остапівна
2 .Крецула Соломія Андріївна
З .Ліхман Софія Костянтинівна
4 .Марунчак Вікторія Степанівна
5 . Матус Маргарита Дмитрівна
б .Павлів Тамара Андріївна
7 .Стогнут Олена Вікторівна
8 .Тимцова Поліна Сергіївна
9 .Турецька Марта Лук’янівна

10 .Швець Дарія Романівна

Директорка Коцовська О.В.


